
MPD2025-EXT-

0459160
AGUIRRE BERRU  EGO CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

20 14 20 20 20 94 28.2 CUMPLE PROCEDE RECLAMO

MPD2025-EXT-

0459792

ALEGRIA RIVEROS  

WILLIAM
CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

17 20 17 20 20 94 28.2 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0453666

DELGADILLO PEVES  

JEANPIERRE RENAN
CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

14 20 20 20 20 94 28.2 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0462514

BACILIO MENDEZ  

MILAGRITOS IRENE
CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

14 17 20 20 14 85 25.5 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0458473

GOMEZ LLALLAHUI  

CARLOS FERNANDO
CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

14 14 20 14 14 76 22.8 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0461265

CERON OCHOA  LUCERO 

MILAGROS
CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

14 14 14 14 14 70 21.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0461795

BERROCAL MONTEJO  

DIANA LUZ
CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

17 20 14 14 0 65 19.5 NO CUMPLE

MPD2025-EXT-

0456387

ADVINCULA PALMA  

NAHOMI MALLUMI
CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2025-EXT-

0457548

GONZALES MOLINA  

ADELFA
CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2025-EXT-

0457868

HUAMAN CHAMORRO  

ANDRES
CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NOMBRES

PASA A FASE DE

APLICACIÓN DE

PRUEBA DE CONOCIMIENTO

13/05/2025- 11:00 AM

CUADRO DE ABSOLUCION DE RECLAMOS Y APTOS PARA LA PRUEBA DE CONOCIMIENTO

B.1.Años 

de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

parea el 

puesto

a.2 

Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

ABSOLUCIÓN DE RECLAMO

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público:

OBSERVACIONES 

N° CASEXPEDIENTE BONIFICACIONCARGO

A. FORMACION PROFESIONAL B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

Comité de 



NOMBRES

CUADRO DE ABSOLUCION DE RECLAMOS Y APTOS PARA LA PRUEBA DE CONOCIMIENTO

B.1.Años 

de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

parea el 

puesto

a.2 

Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

ABSOLUCIÓN DE RECLAMO

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público:

OBSERVACIONES 

N° CASEXPEDIENTE BONIFICACIONCARGO

A. FORMACION PROFESIONAL B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027
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MPD2025-EXT-

0458878
LUME QUISPE  ATILIO CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2025-EXT-

0459252

DAVILA CUELLAR  DIANA 

DAMARIS JHOSSELINE
CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2025-EXT-

0460957

ZEGARRA LOPEZ  GABRIEL 

LEONARDO JUNIOR
CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2025-EXT-

0461495

PARDO REMICIO  ANA 

PAULA
CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2025-EXT-

0457564

PARILLO HUANCA  ANGEL 

ALEXANDER
CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2025-EXT-

0454324

SALAS ROJAS  VICTOR 

ERNESTO
CAS 058 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

ADMINISTRACIÓN / 

ARCHIVO CENTRAL 

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

  

EL COMITÉ

9/05/2025

1. Portar: DNI para IDENTIFICACION 

2. LA FASE DE APLICACION DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO es PRESENCIAL se realizará según día y hora establecido en la columna de observaciones, en la SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja de Agua, San Juan de Lurigancho - Alt. 

Estación del Tren Caja de Agua

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación 

4.Traer consigo lapicero azul para evitar contratiempo


